367

Robertus all vnu dem dicit de male lan. postu in exuagan sales
 aplos qd xxij con predicti qcton q licet p olistan hodie i qm
 eis pom qtueto de regno statutu qnabibus omia bnficia
 vel pntibus in no de roga p eos statutu aliquo sim sup certo
 bnficio edito nisi de illo certo expressio fiat p c r de coris all.
 in qru et sic dicit dno Saluandus se post pubis relationes
 in quada ca de arrogata obtinuisse quod alij dno recordan
 ad huc de illa ca dixerit qm in statu appoit i pa fructuon
 eti bnficia p fundatores sine laycos sine cluod vel in qd
 tunc et cor quibus ipa no intehit puidiam nec de regne
 p clas gnales ne retmha a fundaco et ordinaon pnficia
 an e cu dilais de iure pa et en que le et no in t hat de p
 bey li. vi. Quia octoem caam indubitant vnu in statuto
 seu ordinaon lura Secus ad mclia q ipa vlt eis et pt
 tunc puidiam ar e cu dilais et xvi. q. de armin? Secus lo
 dicit dno de statutu facto ean de certo bnficio p orahatius
 collatores et platos quibus ipa fit et vlt puidiam et sui
 gnaali et ordinaon pntate et dno us ad vnam bnficia ad
 collonem cor spectan de qet. pben pposuit tpe i qfendo amco
 ordinaon fit puenit de pben dudu et e quid i. li. vi. et c.
 in ei que e. ti. m. de. Conclutio et sic fuit obtenta et smatum
 i quada ca Larnoten p quada aplos acceptam pben actu fact
 doan requiritur existant? qm vel Capti illud ecclie no hnt
 ordme pntate exite tunc in etate luma scotali q m hnt am
 pote p mouei et p motu fuit etia ante huc motu licet adhuc for
 te no tonda an ad pben possomio pntate de dec. hat anno
 Juncto e amilla e. r. li. vi. Que oia intelligit qm i qm fut
 pblata statuta et consuetudines pnt expresse lo. mo. et dicitur
 in c. si p paupibus quod e intellige de bnficiis requiritibus
 sacerdotu vel aliu sacz ordme aptitudine h no exactu sine
 actualiter qz tuc nisi pblata sunt statuta no pt puideri in
 petenti de bnficio actu sacerdotu requirer et statutu nisi sit
 i tali ordme constitutus vt ibi no. Ex hoc i surrexit aliud dnu
 pone q p dno aplos tpe acceptandis no est legitime etatis
 vix valuisset accepta vnde velle lo. an. in c. si cui supius
 alleis q sic sed qru fuit obtentu p no oblatu p predictis
 no puenit statutu licet appoit sic sta firmus qru vt no
 oblit e i et id eia no puenit qualms pben p statutu reducta
 mo quate durante et si no oblatu statutu qz oblat tamen
 dilaon impo qm que no ut sacerdotu qfeti pntenti qfem
 emt vt dicit ubius e. au et c. licet anon. Con qd us que
 ipa i dno p flos clas no i tendit nec vlt dilaon pmo
 lo. mo. in c. cu aliquibus et ca de fi. p. e. li. et lo an. in c.
 si motu. ppo. de pben fa. e. no pt e. ti. et li. Et per hoc tollit